平成 29年 11月７日

各  位

会 社 名  日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  西村 善治

 （コード番号 1982 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員管理本部ＩＲ・広報室長

 池知 宏志

（ＴＥＬ 03-3454-2720）

自己株式の消却方針に関するお知らせ

当社は、平成 29年 11月７日開催の取締役会において、本日公表の「自己株式の取得及び自己株式の

公開買付けに関するお知らせ」に記載の自己株式の公開買付け（以下、「本公開買付け」といいます。）

で取得する自己株式の消却方針について、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

 当社では、株主の皆様への利益還元の強化及び資本効率の更なる向上のため、本公開買付けによる自

己株式の取得及び本公開買付けによって取得した自己株式の消却を実施することが有効であるとの判

断から、本公開買付けにより取得した自己株式につきましては、その全株式を消却する方針について取

締役会で決議いたしました。なお、自己株式の消却の実施につきましては、本公開買付けの決済日であ

る平成 29年 12月 28日以降に実施する予定です。

（ご参考）

１．発行済株式総数（自己株式を含む） 31,000,309株 （平成 29年 11月７日現在）

２．現在の自己株式数 1,857,517株 （平成 29年 11月７日現在）

３．本公開買付けにより取得する株式数（予定） 5,000,000株 （平成 29年 11月７日現在の発行済

株式総数に対する割合 16.13％）

４．消却株式数（予定） 5,000,000株 （平成 29年 11月７日現在の発行済

株式総数に対する割合 16.13％）

５．消却後の自己株式数（予定） 1,857,517株 （消却後の発行済株式総数に対す

る割合 7.14％）

以 上